ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

4 	1 a 1 	PREFEITURA MUNICIPAL DE CAÇAPAVA  DO SUL

e 	WA : 	Ctfl88i42.3O2/O1-45 - RjaxvdeNovembm. 386. sala 301 -.CEP 963iO000-Caçapava do Sul

LEI 4°. 4003, DE 07 DE DEZEMBRO DE 2018.

Fica denominado Nelsis Coradini, o novo Centro

de Referência em Ação Social (CRAS), localizado à

Rua Luiz Renato de Freitas Moraes, Lote 03,

quadra 675, no Bairro Floresta, nesta cidade.

O Prefeito Municipal de Caçapava do Sul, Estado do Rio Grande do Sul, faz

saber que o Pode  Legislativo aprovou e eu sanciono e promulgo a seguinte Lei:

Art.; 1 0  - Fica denominado Nelsis Coradini, o novo Centro de Referência

em Ação Social; (CRAS), localizado à Rua Luiz Renato de Freitas Moraes, Lote 03,

quadra 675, no bairro Floresta, nesta cidade.

Art. 2° - Revogam-se as disposições em contrário.

Ari. 30  - Esta Lei entra em vigor na data de sua publicação.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE CA

dias do mês dó dezembro do ano de 2018.

Registrado publicado

no mural da Prefeitura

cPrip )

s07

Ulva

Cássia 	Freitas

Secretária Gral Matricula n °. 478327- 1